

FACTURE

Dématérialisé - FR81394305023

Compte : 90200102

Adresse de livraison

05 65 33 15 55

2000

Adresse de facturation

05 65 33 15 55

CODE ART.		DESIGNATION		QUANTITE	Prix Unit H.T.	MONTANT H.T.	TVA	
Ref. Cde. Cli : -----		CDE N° LV019615 du 07/01/2025		BL N° LV023879 du 15/01/2025				
		90305	Tournée		SCE-0F3			
	FRAIS							
S	162537	FILET MIGNON PORC 500/650G	7.12 KG	7.800	55.54	01		
S	58910	CORDON BLEU VOLAILLE VF S/AT 125GX8 LE GAULOIS	2 KG	5.950	11.90	01		
Total BL :				67.44				
Ref. Cde. Cli : -----		CDE N° LV019854 du 09/01/2025		BL N° LV023911 du 15/01/2025				
		90306	Tournée		SCE-0F3			
	FRAIS							
	115096	FILET HARENG FUME HUILE PNE 2K SEAU 3K SIMON D	3 KG	5.890	17.67	01		
Total BL :		1 Pal(s)		17.67				
Ref. Cde. Cli : -----		CDE N° LV019987 du 10/01/2025		BL N° LV023913 du 15/01/2025				
		90306	Tournée		SCE-0F3			
	SECS							
	184586	AMANDE POUDRE BLC 1K RANSON	1 KG	10.605	10.61	01		
Total BL :				10.61				
Ref. Cde. Cli : -----		CDE N° LV020208 du 14/01/2025		BL N° LV023938 du 15/01/2025				
		90306 - 90305	Tournée		SCE-0F3			
	PRODUITS LAITIERS							
	44610	CREME UHT 18% SP CUISSON 1L CDF	6 L	3.290	19.74	01		
	32278	CREME ANGLAISE UHT 1L CDF	6 L	1.950	11.70	01		
S	37973	BLEU DE PAYS 35% 2K6	2.347 KG	5.000	11.74	01		
S	60292	BUCHE CHEVRE 23% 180G FPPE	4 PI	1.000	4.00	01		
	143981	OEUF 63/73 VRAC SOL X90 GASCON	90 PI	0.225	20.25	01		
	FRAIS							
	57874	SAUCISSON AIL FUME CHOIX VOF 1K COOPERL	2 KG	5.470	10.94	01		
	SECS							
	184662	FOND BLANC VOLAILLE S/GLUTAMATE 900G SFF	1 BT	8.900	8.90	01		
	170900	VINAIGRE CRISTAL 8° 1.5L STIMULA	4.5 L	1.045	4.70	01		
	41412	MAYONNAISE 4K65 T&T	4.65 KG	2.690	12.51	01		
	154899	FARINE T55 1K PERIGORD FARINE	10 KG	0.989	9.89	01		
Total BL :				114.37				
Ref. Cde. Cli : -----		CDE N° LV020517 du 16/01/2025		BL N° LV024215 du 17/01/2025				
		90313	Tournée		SCE-0G5			
	PRODUITS LAITIERS							

LODI PRODUIT FRAIS SAS
LE PETIT GOUZON
46400 SAINT-CERE
TEL: 05 65 10 80 20 -- FAX: 05 65 10 80 30

FACTURE

Numéro : F90016523
Date : 20/01/2025
Client : 90200102
Représentant : Marie-Hélène SIREYJOL
Dématérialisé - FR81394305023
Page : 2 / 2
Compte : 90200102

Adresse de livraison				Adresse de facturation			
SARL DE L'EUROPE 8 AVENUE LOUIS MAZET 46500 GRAMAT FRANCE				SARL DE L'EUROPE 8 AVENUE LOUIS MAZET 46500 GRAMAT FRANCE			
05 65 33 15 55				05 65 33 15 55			

CODE ART.	DESIGNATION	QUANTITE	Prix Unit H.T.	MONTANT H.T.	TVA	
44610	CREME UHT 18% SP CUISSON 1L CDF	6 L	3.290	19.74	01	
142333	CREME UHT 35% 1L T&T	6 L	4.120	24.72	01	
190004	BEURRE DOUX PLAQ 250G G	2 KG	9.950	19.90	01	
SECS						
113969	CORNICHON 80/119 5/1	1 BT	10.900	10.90	01	
554663	FLAGEOLET VERT FIN 5/1 MAINGOURD	2 BT	7.950	15.90	01	
NON ALIMENTAIRE						
246177	ESSUIE MAIN 19X20 X450 FEUILLES PUR PATE BOBINE DC X6	1 CO	12.500	12.50	12	

Total BL : 1 Colis 103.66
BP OCCITANE SAINT CE IBAN : FR76 1780 7008 1501 5219 4311 691 BIC : CCBPFRPPTLS
Pénalités pour retard de règlement : taux REFI de la BCE majoré de 10 points.
Selon l'article D441-5 du Code de Commerce, tout retard de règlement entraîne une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

FA:3.00	BASE HT	C.T.	TAUX TVA	MONTANT TVA	MONTANT TTC	Colis	Pal	Poids	TOTAL T.T.C EUR
	304.25	01	5.50	16.73		1	1	85.731 Kg	335.98
	12.50	12	20.00	2.50		CONDITIONS DE REGLEMENT DATE ECHEANCE			
						TRAITE DOMICILIEE 10/02/2025			
	316.75			19.23	335.98				

Compte : 90200102
Facture n°: F90016523
Date : 20/01/2025
Net à payer : 335.98